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İyi Bir Anaokulu Nasıl Olmalıdır?

  İyi bir anaokulu için öncelikle iki önemli kriter vardır. Birincisi, okulun fiziki koşullarının yeterliliği; ikincisi de 
eğitim kadrosunun yeterliliğidir. Eğitim kadrosu tam olmalı ve değişen eğitim anlayışları ile eğitim sistemlerini 
öğrenebilmesi için belirli aralıklarla hizmet içi eğitime tabi tutulması gerekir. Genel olarak, “Eğitim ortamları, 

fiziksel özelliği ve iç donanımı ile çocuklarımızı öğrenmeye teşvik etmelidir.”

Pediko Bu Alanda Tam Olarak Nerededir?

  Pediko, herhangi bir okul öncesi eğitim kurumunun iç ve dış donanımını en küçük detaylarına kadar 
tamamladıktan sonra eğer istenirse eğitim kadrosunun oluşturulması ve eğitilmesi sorumluluğunu da rahatlıkla 
üstlenebilmektedir. Sistemli olarak bir bölgenin ve hatta tüm ülkenin okul öncesi eğitimini organize edecek 
birikime ve güce sahiptir. Bir anaokulunun ihtiyacı olabilecek tüm donanıma sahiptir. Yeni yapılan her okul için 
tamamen ihtiyaçlara göre projeler üreterek uygulamaktadır. Bu doğrultuda yüzlerce okul donanımı ve eğitim 
sistemi uygulamaları yapmıştır. Son yıllarda eğitimciler, mimarlar ve araştırmacılar sınıfların tasarımının 
çocukların davranışlarını büyük ölçüde etkilediğini öne sürerek “Biz binalara şekil veriyoruz, onlar da bize” 
ifadesiyle fiziksel çevrenin bireylerin davranışlarını oluşturmada ne denli önemli olduğunu vurgulamışlardır. 
Çocuğun gelişimi sadece biyolojik özelliklerine veya çevresine bağlı değildir. Çocuk ve fiziksel alan, zaman 
içerisinde bazı noktalarda birbirlerini etkilemektedir. Eğitim ortamının nitelikleri; çocukların okul, öğretmen, 
arkadaş gibi diğer unsurlarla olan etkileşim ve uyumunda önemli bir etkiye sahip olacaktır. Bu yüzden okulların 

fiziksel donanımı, eğitim ortamının nitelikleri açısından çok önemlidir.

    PEDİKO, kısa süre içinde kapsamlı bir proje hazırlayarak size sunum yapmak ve sizi benzerlerinizden
farklı kılacak konsepti tasarlayarak gerekli fiziksel donanımı gerçekleştirmek için hazırdır.

PEDİKO etkili öğrenim mekanları KURAR.
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